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Gommune: Le Mont-sur-Lausanne Electeurs inscrits : 5'049

U)z
tr
[rJ
J
J
f
m

Blancs

Valables (dont
blancs)'

Nuls

Rentrés

I

1'956

40

1'996
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Gartes de vote reçues : 1'996

Taux de participation 39.53 %

Election au Conseil des
Etats du 10 novembre 2019

Second tour du scrutin
Procès-verbal commu na I

Statut verrouillé : Le Mont-sur-Lausannery

" s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

TOTAL

sans dénom de parti

modifiés

non modifiés

BULLETINS

937

54

883

PLR

Provenant des partis ou groupements

492

27

465

Les Vert'e's

278

4

274

PSV

240

240

Sans
dénomination

1',947

240

85

1',622

Total des
bulletins
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Election au Gonseil des
Etats du l0 novembre 2019

Second tour du scrutin
Procès-verbal commu nal

Statut verrouillé : Le Mont-sur-Lausanne

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. ll doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire
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Observations

TOTAL

Voix éparses

Thorens Goumaz Adèle

Marra Ada

Français Olivier

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

z'.381

739

739

883

non
modifiés

107

1

1E

17

54

PLR

modifiés des partis ou groupements

41

0

26

1

14

Les
Vert'e.s

5

0

1

3

1

PSV

430

2

151

87

190

Sans
lénominatior

2',944

aJ

952

847

'l'142

Total des
bulletins
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